
Ordine 

 Arrivo

Numero 

Pettorale
Cat. Nome Società

Minuti

x 1 Km

Ritardo

sul primo

1 1 SM35 (1) Grosso Natale Indomita Torregrotta 03.18

2 88 SM40 (1) Scalisi Alfio Podistica Messina 03.33 00:02:00.123

3 83 SM45 (1) Picciolo Maurizio Indomita Torregrotta 03.39 00:02:46.436

4 76 SM40 (2) Nacci Raffaele Podistica Pattese 03.39 00:02:49.597

5 66 SM45 (2) Salvadore Michelangelo Indomita Torregrotta 03.40 00:02:55.940

6 96 SM (1) Zappia Alessio Santa Marinella Athletic Cub 03.40 00:02:56.109

7 12 SM40 (3) Musumeci Isidoro Marathon Club Taormina 03.41 00:03:03.309

8 40 SM50 (1) Mangiò Giovanni Stilelibero 03.43 00:03:25.827

9 33 SM45 (3) Caruso Gaetano Proform - Road Runner Club 03.47 00:03:57.117

10 67 SM50 (2) Fiammante Giuseppe Indomita Torregrotta 03.48 00:04:03.049

11 4 SM45 (4) Loria Antonino Forte Gonzaga 03.49 00:04:07.397

12 93 SM40 (4) Ceraolo Maurizio Podistica Capo D'Orlando 03.50 00:04:19.348

13 28 SM55 (1) Grillo Francesco Polisportiva Milazzo 03.50 00:04:19.567

14 54 SM (2) Cisto Carmelo Pol. Odysseus Messina 03.52 00:04:35.907

15 11 SM40 (5) Chinnici Nunziato Marathon Club Taormina 03.53 00:04:40.845

16 22 SM40 (6) Carbone Pietro Fidippide Messina 03.53 00:04:41.625

17 89 SM35 (2) Venuti Francesco Podistica Messina 03.55 00:04:56.417

18 10 SM40 (7) Scolaro Nunzio Forte Gonzaga 03.56 00:05:07.538

19 37 SM40 (8) Fonseca Corrado Stilelibero 03.58 00:05:22.776

20 24 SM35 (3) Menolascina Omar Fidippide Messina 03.58 00:05:28.086

21 91 SM45 (5) Lando Antonio Atletica Nebrodi 04.00 00:05:38.147

22 86 SM50 (3) Crisafulli Giovanni Podistica Messina 04.01 00:05:51.032

23 25 SM40 (9) Famà Francesco Polisportiva Milazzo 04.02 00:05:55.381

24 51 SM45 (6) Scarfì Letterio Pol. Odysseus Messina 04.02 00:05:55.981

25 77 SM35 (4) Accordino Gianfranco Podistica Pattese 04.02 00:05:56.116

26 70 SM40 (10) Monastra Antonino Podistica Pattese 04.03 00:06:03.205

27 26 SM55 (2) Irato Salvatore Polisportiva Milazzo 04.03 00:06:04.549

28 39 SM40 (11) La Rocca Antonino Stilelibero 04.03 00:06:08.637

29 30 SM40 (12) Bongiorno Claudio Marathon Club Taormina 04.04 00:06:14.089

30 27 SM55 (3) Meo Salvatore Polisportiva Milazzo 04.04 00:06:15.046

31 3 SM (3) Bandiera Giuseppe Forte Gonzaga 04.04 00:06:17.795

32 31 SM50 (4) Pistorino Massimo Proform - Road Runner Club 04.04 00:06:17.810

33 9 SM45 (7) Giamboi Maurizio Forte Gonzaga 04.05 00:06:21.174

34 74 SM (4) Mascellino Giovanni Podistica Pattese 04.06 00:06:34.587

35 87 SM55 (4) Mazzeo Giuseppe Podistica Messina 04.07 00:06:38.448

36 23 SM50 (5) Inferrera Letterio Fidippide Messina 04.12 00:07:17.379

37 68 SM50 (6) Valenti Salvatore Indomita Torregrotta 04.13 00:07:24.346

38 78 SM40 (13) Orlando Salvatore Podistica Pattese 04.13 00:07:28.727

39 62 SM40 (14) Mucella De Gaetano Angelo Meeting Sporting Club Runner 04.15 00:07:46.259

40 101 SM35 (5) Militti Marco Uisp Messina 04.16 00:07:51.973

41 71 SM (5) Lo Presti Gianluca Podistica Pattese 04.17 00:07:58.116

42 103 SM40 (15) Grosso Giuseppe Atletica Villafranca 04.17 00:08:03.624

43 36 SM40 (16) De Domenico Umberto Proform - Road Runner Club 04.18 00:08:06.678

44 29 SM60 (1) Maio Giuseppe Polisportiva Milazzo 04.19 00:08:14.185

45 13 SM40 (17) Serratore Vincenzo Marathon Club Taormina 04.19 00:08:20.401

46 104 SM60 (2) Salvo Salvatore Atletica Villafranca 04.22 00:08:43.203

47 85 SM55 (5) Triglia Luigi Podistica Messina 04.22 00:08:45.319

48 7 SM60 (3) Bandiera Alessandro Forte Gonzaga 04.23 00:08:50.636

49 79 SM50 (7) Famà Giovanni Podistica Pattese 04.24 00:09:01.113

4° Trofeo Città di Letojanni
10ª Prova del Grand prix dei due Mari 2015 FIDAL

Letojanni (ME) - 27 Settembre 2015

00:00:27:10.778

00:00:29:10.901

Classifica Assoluta - Km. 8,20
Tempo Impiegato

(GG:HH:MM:SS:M

S)

00:00:30:06.888

00:00:30:14.088

00:00:30:36.606

00:00:29:57.215

00:00:30:00.376

00:00:30:06.718

00:00:31:30.127

00:00:31:30.345

00:00:31:46.686

00:00:31:07.896

00:00:31:13.828

00:00:31:18.176

00:00:32:18.316

00:00:32:33.554

00:00:32:38.865

00:00:31:51.623

00:00:31:52.403

00:00:32:07.196

00:00:33:06.760

00:00:33:06.895

00:00:33:13.984

00:00:32:48.926

00:00:33:01.811

00:00:33:06.159

00:00:33:25.824

00:00:33:28.573

00:00:33:28.589

00:00:33:15.328

00:00:33:19.416

00:00:33:24.868

00:00:34:28.158

00:00:34:35.125

00:00:34:39.505

00:00:33:31.953

00:00:33:45.366

00:00:33:49.226

00:00:35:17.457

00:00:35:24.964

00:00:35:31.180

00:00:35:08.895

00:00:35:14.403

00:00:34:57.038

00:00:35:02.751

00:00:36:11.891

00:00:35:53.982

00:00:35:56.098

00:00:36:01.414

SpeedPass - GESTIONE CORSE - Info Line 335 8045926 www.speedpass.it - info@speedpass.it



50 5 SF45 (1) Pistone Maria Forte Gonzaga 04.24 00:09:01.573

51 72 SM45 (8) Cafarelli Antonino Podistica Pattese 04.25 00:09:03.776

52 35 SM45 (9) De Luca Francesco Proform - Road Runner Club 04.26 00:09:15.790

53 19 SM65 (1) Vinciguerra Francesco Marathon Club Taormina 04.28 00:09:33.113

54 44 SF40 (1) Sukharyna Nadiya Torrebianca 04.30 00:09:43.258

55 81 JUN_M (1) Abbadessa Basilio Podistica Pattese 04.30 00:09:46.124

56 45 SM45 (10) Pettineo Antonino CSI Torrebianca 04.31 00:09:51.700

57 43 SM40 (18) Urbani Leopoldo Stilelibero 04.32 00:10:03.209

58 100 SF45 (2) Toporkova Svitlana Podistica Messina 04.33 00:10:13.216

59 8 SM60 (4) Staiti Pietro Forte Gonzaga 04.34 00:10:16.115

60 52 SM55 (6) Lo Nardo Francesco Pol. Odysseus Messina 04.34 00:10:19.022

61 90 SM (6) Russo Vincenzo Torrebianca 04.35 00:10:27.192

62 80 SM45 (11) Laudani Salvatore Podistica Pattese 04.37 00:10:43.823

63 50 SM (7) Tomasello Francesco Pol. Odysseus Messina 04.37 00:10:45.595

64 42 SF40 (2) Russo Tiziana Stilelibero 04.37 00:10:47.903

65 60 SM45 (12) Molino Nicola Meeting Sporting Club Runner 04.38 00:10:52.620

66 59 SM45 (13) Pagliarin Leone Meeting Sporting Club Runner 04.39 00:10:58.863

67 75 SM55 (7) Coppolino Paolo Podistica Pattese 04.39 00:11:02.087

68 57 SM55 (8) Basile Antonino Meeting Sporting Club Runner 04.41 00:11:16.294

69 53 SM45 (14) Quartaronello Raffaele Pol. Odysseus Messina 04.46 00:11:58.439

70 69 SF45 (3) Trifirò Domenica Lucia Indomita Torregrotta 04.50 00:12:28.633

71 18 SM65 (2) Barbera David Marathon Club Taormina 04.56 00:13:18.022

72 49 SF (1) Forlese Gabriella Maria Pol. Odysseus Messina 04.57 00:13:26.560

73 92 SF35 (1) Fogliani Alessandra Podistica Capo D'Orlando 04.58 00:13:37.953

74 46 SM (8) Schepici Mario CSI Torrebianca 04.59 00:13:44.290

75 94 SM65 (3) De Lorenzo Letterio Marathon Club Messina 05.01 00:13:58.154

76 98 SM60 (5) De Rueda Pietro Amatori Duilia 05.02 00:14:13.743

77 48 SM35 (6) Cucinotta Massimiliano CSI Torrebianca 05.06 00:14:46.549

78 73 SM70 (1) Ficarra Giuseppe Podistica Pattese 05.11 00:15:20.740

79 102 SM (9) Restuccia Gaetano Uisp Messina 05.13 00:15:35.908

80 84 SM45 (15) Di Vincenzo Salvatore Podistica Messina 05.13 00:15:43.810

81 82 SM40 (19) Lepore Domenico Indomita Torregrotta 05.13 00:15:43.906

82 2 SM55 (9) Vadalà Carmelo Forte Gonzaga 05.14 00:15:51.229

83 34 SF (2) Triscari Angela Proform - Road Runner Club 05.15 00:15:56.131

84 99 SF45 (4) Lo Surdo Emilia Indomita Torregrotta 05.15 00:15:58.026

85 38 SM70 (2) Irrera Salvatore Stilelibero 05.16 00:16:03.151

86 47 SF35 (2) Cucinotta Santina CSI Torrebianca 05.17 00:16:15.173

87 41 SM75 (1) Micali Antonino Stilelibero 05.19 00:16:28.365

88 6 SM60 (6) Naccari Antonino Forte Gonzaga 05.25 00:17:17.495

89 65 SF50 (1) Terrizzi Adalgisa Meeting Sporting Club Runner 05.27 00:17:35.633

90 32 SM55 (10) Smedile Giuseppe Proform - Road Runner Club 05.41 00:19:26.828

91 95 SF50 (2) Milione Giuseppina Marathon Club Messina 05.45 00:20:00.145

92 58 SF45 (5) Cannistrà Angela Meeting Sporting Club Runner 05.45 00:20:04.317

93 64 SF35 (3) Pinizzotto Antonina Meeting Sporting Club Runner 06.05 00:22:45.584

94 61 SF45 (6) Crisafulli Rosaria Meeting Sporting Club Runner 06.25 00:25:30.058

Ordine 

 Arrivo

Numero 

Pettorale
Cat. Nome Società

Minuti

x 1 Km

Ritardo

sul primo

1 63 PRO_M (1) Pagliarin Aldo Maratona Di Palermo 04.21 00:35:42.556

Ordine 

 Arrivo

Numero 

Pettorale
Cat. Nome Società

Minuti

x 1 Km

Ritardo

sul primo

1 199 NCM (1) Giusto Adolfo 04.47

2 200 NCM (2) Barbera Nicola 05.49 00:06:18.306

3 198 NCM (3) Livornese Anna 06.03 00:07:45.030

00:00:29:28.882

Tempo Impiegato

(GG:HH:MM:SS:M

S)

00:00:35:42.557

Classifica Assoluta

Classifica per Categoria

00:00:35:47.189

00:00:37:13.913

Classifica Assoluta - Km. 6,15 (Non Competitiva)
Tempo Impiegato

(GG:HH:MM:SS:M

S)

00:00:36:12.351

00:00:36:14.555

00:00:36:56.903

00:00:37:02.478

00:00:37:13.988

00:00:36:26.568

00:00:36:43.891

00:00:36:54.036

00:00:37:37.971

00:00:37:54.601

00:00:37:56.373

00:00:37:23.995

00:00:37:26.893

00:00:37:29.800

00:00:38:12.866

00:00:38:27.073

00:00:39:09.218

00:00:37:58.682

00:00:38:03.398

00:00:38:09.642

00:00:40:48.732

00:00:40:55.069

00:00:41:08.933

00:00:39:39.412

00:00:40:28.800

00:00:40:37.338

00:00:42:54.684

00:00:43:02.008

00:00:42:46.687

00:00:42:54.588

00:00:41:24.522

00:00:41:57.328

00:00:42:31.519

00:00:43:25.951

00:00:43:39.143

00:00:44:28.273

00:00:43:06.909

00:00:43:08.805

00:00:43:13.929

00:00:47:15.096

00:00:49:56.362

00:00:52:40.837

00:00:44:46.411

00:00:46:37.606

00:00:47:10.924
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Ordine 

 Arrivo

Numero 

Pettorale
Cat. Nome Società

Minuti

x 1 Km

Ritardo

sul primo

Tempo Impiegato

(GG:HH:MM:SS:M

S)

Ordine 

 Arrivo

Numero 

Pettorale
Cat. Nome Società

Categoria: Juniores Maschi

1 81 JUN_M Abbadessa Basilio Podistica Pattese

Categoria: Promesse Maschi

1 63 PRO_M Pagliarin Aldo Maratona Di Palermo

Categoria: Seniores SM

1 96 SM Zappia Alessio Santa Marinella Athletic Cub

2 54 SM Cisto Carmelo Pol. Odysseus Messina

3 3 SM Bandiera Giuseppe Forte Gonzaga

4 74 SM Mascellino Giovanni Podistica Pattese

5 71 SM Lo Presti Gianluca Podistica Pattese

6 90 SM Russo Vincenzo Torrebianca

7 50 SM Tomasello Francesco Pol. Odysseus Messina

8 46 SM Schepici Mario CSI Torrebianca

9 102 SM Restuccia Gaetano Uisp Messina

Categoria: Masters M 35

1 1 SM35 Grosso Natale Indomita Torregrotta

2 89 SM35 Venuti Francesco Podistica Messina

3 24 SM35 Menolascina Omar Fidippide Messina

4 77 SM35 Accordino Gianfranco Podistica Pattese

5 101 SM35 Militti Marco Uisp Messina

6 48 SM35 Cucinotta Massimiliano CSI Torrebianca

Categoria: Masters M 40

1 88 SM40 Scalisi Alfio Podistica Messina

2 76 SM40 Nacci Raffaele Podistica Pattese

3 12 SM40 Musumeci Isidoro Marathon Club Taormina

4 93 SM40 Ceraolo Maurizio Podistica Capo D'Orlando

5 11 SM40 Chinnici Nunziato Marathon Club Taormina

6 22 SM40 Carbone Pietro Fidippide Messina

7 10 SM40 Scolaro Nunzio Forte Gonzaga

8 37 SM40 Fonseca Corrado Stilelibero

9 25 SM40 Famà Francesco Polisportiva Milazzo

10 70 SM40 Monastra Antonino Podistica Pattese

11 39 SM40 La Rocca Antonino Stilelibero

12 30 SM40 Bongiorno Claudio Marathon Club Taormina

13 78 SM40 Orlando Salvatore Podistica Pattese

14 62 SM40 Mucella De Gaetano Angelo Meeting Sporting Club Runner

15 103 SM40 Grosso Giuseppe Atletica Villafranca

16 36 SM40 De Domenico Umberto Proform - Road Runner Club

17 13 SM40 Serratore Vincenzo Marathon Club Taormina

18 43 SM40 Urbani Leopoldo Stilelibero

19 82 SM40 Lepore Domenico Indomita Torregrotta

Categoria: Masters M 45

1 83 SM45 Picciolo Maurizio Indomita Torregrotta

2 66 SM45 Salvadore Michelangelo Indomita Torregrotta

3 33 SM45 Caruso Gaetano Proform - Road Runner Club

4 4 SM45 Loria Antonino Forte Gonzaga

5 91 SM45 Lando Antonio Atletica Nebrodi

6 51 SM45 Scarfì Letterio Pol. Odysseus Messina

7 9 SM45 Giamboi Maurizio Forte Gonzaga

8 72 SM45 Cafarelli Antonino Podistica Pattese

9 35 SM45 De Luca Francesco Proform - Road Runner Club

10 45 SM45 Pettineo Antonino CSI Torrebianca

11 80 SM45 Laudani Salvatore Podistica Pattese

12 60 SM45 Molino Nicola Meeting Sporting Club Runner

13 59 SM45 Pagliarin Leone Meeting Sporting Club Runner

14 53 SM45 Quartaronello Raffaele Pol. Odysseus Messina

15 84 SM45 Di Vincenzo Salvatore Podistica Messina

Tempo Impiegato

(GG:HH:MM:SS:M

S)

00:00:35:42.557

00:00:30:06.888

00:00:31:46.686

00:00:33:28.573

00:00:33:45.366

00:00:35:08.895

00:00:37:37.971

00:00:37:56.373

00:00:40:55.069

00:00:42:46.687

00:00:27:10.778

00:00:32:07.196

00:00:32:38.865

00:00:33:06.895

00:00:35:02.751

00:00:41:57.328

00:00:29:10.901

00:00:30:00.376

00:00:30:14.088

00:00:31:30.127

00:00:31:51.623

00:00:31:52.403

00:00:32:18.316

00:00:32:33.554

00:00:33:06.159

00:00:33:13.984

00:00:33:19.416

00:00:33:24.868

00:00:34:39.505

00:00:34:57.038

00:00:35:14.403

00:00:35:17.457

00:00:35:31.180

00:00:37:13.988

00:00:42:54.684

00:00:36:56.903

00:00:29:57.215

00:00:30:06.718

00:00:31:07.896

00:00:31:18.176

00:00:32:48.926

00:00:33:06.760

00:00:38:09.642

00:00:39:09.218

00:00:42:54.588

00:00:33:31.953

00:00:36:14.555

00:00:36:26.568

00:00:37:02.478

00:00:37:54.601

00:00:38:03.398

SpeedPass - GESTIONE CORSE - Info Line 335 8045926 www.speedpass.it - info@speedpass.it



Ordine 

 Arrivo

Numero 

Pettorale
Cat. Nome Società

Minuti

x 1 Km

Ritardo

sul primo

Tempo Impiegato

(GG:HH:MM:SS:M

S)

Categoria: Masters M 50

1 40 SM50 Mangiò Giovanni Stilelibero

2 67 SM50 Fiammante Giuseppe Indomita Torregrotta

3 86 SM50 Crisafulli Giovanni Podistica Messina

4 31 SM50 Pistorino Massimo Proform - Road Runner Club

5 23 SM50 Inferrera Letterio Fidippide Messina

6 68 SM50 Valenti Salvatore Indomita Torregrotta

7 79 SM50 Famà Giovanni Podistica Pattese

Categoria: Masters M 55

1 28 SM55 Grillo Francesco Polisportiva Milazzo

2 26 SM55 Irato Salvatore Polisportiva Milazzo

3 27 SM55 Meo Salvatore Polisportiva Milazzo

4 87 SM55 Mazzeo Giuseppe Podistica Messina

5 85 SM55 Triglia Luigi Podistica Messina

6 52 SM55 Lo Nardo Francesco Pol. Odysseus Messina

7 75 SM55 Coppolino Paolo Podistica Pattese

8 57 SM55 Basile Antonino Meeting Sporting Club Runner

9 2 SM55 Vadalà Carmelo Forte Gonzaga

10 32 SM55 Smedile Giuseppe Proform - Road Runner Club

Categoria: Masters M 60

1 29 SM60 Maio Giuseppe Polisportiva Milazzo

2 104 SM60 Salvo Salvatore Atletica Villafranca

3 7 SM60 Bandiera Alessandro Forte Gonzaga

4 8 SM60 Staiti Pietro Forte Gonzaga

5 98 SM60 De Rueda Pietro Amatori Duilia

6 6 SM60 Naccari Antonino Forte Gonzaga

Categoria: Masters M 65

1 19 SM65 Vinciguerra Francesco Marathon Club Taormina

2 18 SM65 Barbera David Marathon Club Taormina

3 94 SM65 De Lorenzo Letterio Marathon Club Messina

Categoria: Masters M 70

1 73 SM70 Ficarra Giuseppe Podistica Pattese

2 38 SM70 Irrera Salvatore Stilelibero

Categoria: Masters M 75

1 41 SM75 Micali Antonino Stilelibero

Categoria: Seniores SF

1 49 SF Forlese Gabriella Maria Pol. Odysseus Messina

2 34 SF Triscari Angela Proform - Road Runner Club

Categoria: Masters F 35

1 92 SF35 Fogliani Alessandra Podistica Capo D'Orlando

2 47 SF35 Cucinotta Santina CSI Torrebianca

3 64 SF35 Pinizzotto Antonina Meeting Sporting Club Runner

Categoria: Masters F 40

1 44 SF40 Sukharyna Nadiya Torrebianca

2 42 SF40 Russo Tiziana Stilelibero

Categoria: Masters F 45

1 5 SF45 Pistone Maria Forte Gonzaga

2 100 SF45 Toporkova Svitlana Podistica Messina

3 69 SF45 Trifirò Domenica Lucia Indomita Torregrotta

4 99 SF45 Lo Surdo Emilia Indomita Torregrotta

5 58 SF45 Cannistrà Angela Meeting Sporting Club Runner

6 61 SF45 Crisafulli Rosaria Meeting Sporting Club Runner

Categoria: Masters F 50

1 65 SF50 Terrizzi Adalgisa Meeting Sporting Club Runner

2 95 SF50 Milione Giuseppina Marathon Club Messina

Categoria: Non Competitiva

1 199 NCM Giusto Adolfo

2 200 NCM Barbera Nicola

3 198 NCM Livornese Anna

00:00:29:28.882

00:00:35:47.189

00:00:37:13.913

00:00:44:46.411

00:00:47:10.924

00:00:36:12.351

00:00:37:23.995

00:00:39:39.412

00:00:43:08.805

00:00:47:15.096

00:00:52:40.837

00:00:37:58.682

00:00:36:54.036

00:00:49:56.362

00:00:43:25.951

00:00:40:48.732

00:00:40:37.338

00:00:43:06.909

00:00:43:39.143

00:00:43:13.929

00:00:42:31.519

00:00:41:08.933

00:00:40:28.800

00:00:36:43.891

00:00:44:28.273

00:00:41:24.522

00:00:37:26.893

00:00:36:01.414

00:00:35:53.982

00:00:35:24.964

00:00:30:36.606

00:00:31:13.828

00:00:33:01.811

00:00:33:28.589

00:00:34:28.158

00:00:34:35.125

00:00:36:11.891

00:00:31:30.345

00:00:33:15.328

00:00:33:25.824

00:00:33:49.226

00:00:35:56.098

00:00:37:29.800

00:00:38:12.866

00:00:38:27.073

00:00:43:02.008

00:00:46:37.606

SpeedPass - GESTIONE CORSE - Info Line 335 8045926 www.speedpass.it - info@speedpass.it


